Bausen, J. V. D. canonici, pro quo constituit l
1
/* florenum

missam legenti. (St. 7o Fol. io.)

Obijt dominus Jobannes de Wakenhawsen canonicns et

custos, qui constituit pro se et memoria domini Conradi

de Reinstein II fiorenos. Custodi vertonera oere.

Nota quod Semper omni anno proxima feria post Quasi

(modo geniti) peragitur commemoratio dominorura de Hoen-
loch. (St. 74 Fol. 26.)

< 83) Januarii et Macharii (Aprilis 8).

Obijt Heinricns Gundelfingen, alias de Verspach dictus

vicarius, qui eonstituit 1 lb. III solidos. Ecclesia.

(St. 74 Fol. 26.)

Obijt dominus Panthaleon Körner canonicus apud predicatores

tumulatus. 1557, cuius anima requiescat in pace. (St. 78.)

(84) Demetrii et VII uirginum (Aprilis 9).

Obijt dominus Joannes de Wenckheym
,

qui constituit

XIIII solidos I den. Ecclesia. (St. 74 Fol. 26.)

(85) Siagrij episcopi (Aprilis 10).

Obijt dominus Ludwicus Pfutzinger, canonicus et

scolasticus, qui constituit legentibus et choralibus vnum flore-

num. Possessor: presentiarius. (St. 70 Fol. n.)

Obijt dominus Ludwicus Pfutzinger, canonicus et sco-

lasticus, qui constituit IUI fiorenos ita diuidendos: I flore-

num missam legenti et choralibus, custodi vertonem cere;

reliquum equaliter diuidatur super curia Swallingen.
(St. 74 Fol. 26.)

(86) Leonis pape (Aprilis 11).

Obijt dominus Joannes Gloss scolasticus, qui constituit

legentibus et choralibus vnum florenum. Possessor presen-

ciarius. (St. 70 Fol. n.)

Obijt Vlricus de Ascbenaw canonicus, qui constituit

I lb. Ecclesia.

Obijt Bertboldus de Grumbach,') canonicus et praepo-

situs in summo, qui constituit XI solidos. Ecclesia.

Obijt dominus Johannes Closs, canonicus et scolasticus,

qui constituit IUI fiorenos. Heydingsfelt.

Idem constituit II maldra siliginis ita distribnenda:

1 florenum missam legenti et choralibus, custodi vertonem
cere, reliquum equaliter diuidatur. (St. 74 Fol. 26.)

•j Obijt 11. Aprilis 1331: cfr. Salver pag. 234.
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(87) Jnlij episcopi (Aprilis 12).

Obijt Gerlein Schmidiu de Haraelpurg, que constituit

(88) Enfemie virginis (Aprilis VA).

Obijt Heinricus de Flach canonicum, <^ui constituit

I floreniim I ort. Idem constituit V soiidos. Ecclesia.

Obijt mater Heinrici de Weuckheym, que constituit

X soiidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 26.)

(89) Olimpiadis martyris (Aprilis i;>).

Hic peragitur tricesiinus domini Conrad i Asehendorfr,
pro quo constituit I florenuni. (St. ;o Kol n.)

Hic peragitur commemorntio parentum domini Eberbardi
de Zymmern, qui constituit I florenum. (st. 74 Kol. 26.)